
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 02.01.2013 
Αριθμ. Πρωτ.:50  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 2/2013 

 

ΘΕΜΑ : «Άρση της θέσης υπαλλήλου σε αυτοδίκαιη αργία» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ.1 περ. δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010) για τις αρμοδιότητες του 

δημάρχου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 3584/2007 όπως αντικαταστάθηκε από τις 

διατάξεις της περ. 4 της υποπαραγράφου Ζ3 του άρθρου πρώτου του Ν. 

4093/2012 (ΦΕΚ Α΄222/12.11.2012). 
3. Την 3/2012 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας για την 

παραπομπή υπόθεσης παράβασης καθήκοντος του υπαλλήλου Βελέντζα Χρήστου 
του Γεωργίου στο Πειθαρχικού Συμβουλίου του άρθρου 5 του Ν. 3584/2007. 

4. Τη 43/23.11.2012 απόφασή μας για τη θέση σε αυτοδίκαιη αργία του τακτικού 

υπαλλήλου μας Βελέντζα Χρήστου του Γεωργίου. 
5. Τη 3/Θέμα 1ο/20.12.2012 γνωμοδότηση του Πειθαρχικού Συμβουλίου του 

άρθρου 5 του Ν. 3584/2007 για την απαλλαγή του Βελέντζα Χρήστου του 
Γεωργίου από το πειθαρχικό αδίκημα της παράβασης καθήκοντος. 

Αποφασίζουμε 

1. Αίρουμε από 01.01.2013 τη θέση σε αυτοδίκαιη του υπαλλήλου του Δήμου 
Ήλιδας με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, Βελέντζα Χρήστου του Γεωργίου, 

με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ4, της ειδικότητας ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
που είχε επιβληθεί με την 43/23.11.2012 απόφασή μας λόγω απαλλαγής του 

από πειθαρχική ευθύνη με την ανωτέρω απόφαση του Πειθαρχικού Συμβουλίου 
του άρθρου 5 του Ν. 3584/2007. 

2. Ο υπάλληλος υποχρεούται να επανέλθει άμεσα στην υπηρεσία του και στην 

άσκηση των καθηκόντων του, κύριων και παρεπόμενων. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

1. Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας 
2. Διεύθυνση Πολεοδομίας, Χωροταξίας 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Γιάννης Λυμπέρης 

ΑΔΑ: ΒΕΦΝΩΡΘ-Π77



σελίδα 2 από 2 

και Περιβάλλοντος 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΝΩΡΘ-Π77


